
Salon Seudun Reserviupseerit Ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2023

1. Yleistä

Maanpuolustustyön tärkeys ja painoarvo on ajankohtaisempaa kuin moneen
vuosikymmeneen. Ukrainan sota ja korona pandemia ovat konkretisoineet
uhkakuvat myös koko Suomen kansalle aivan uudella tasolla. Tämän takia
Salon Seudun Reserviupseerit ry:n (=SSRU) toiminta on osaltaan mukana
tässä työssä koko toimintansa laajalla kirjolla, sääntöjen tarkoittamalla tavalla.

Säännöt 3§: ” Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa
1) Ohjaamalla ja tukemalla jäsentensä toimintaa henkisesti ja
aineellisesti tiedotuksen ja kurssitoiminnan avulla
2) Harjoittamalla koulutus- ja julkaisutoimintaa
3) Ylläpitämällä sotilasperinteitä sekä tukemalla
sotilasperinnetoimintaa ja perinteen keräämistä ja tallentamista
4) Järjestämällä jäsentensä henkistä ja fyysistä kuntoa sekä
upseeritaitoja ylläpitävää ja kehittävää toimintaa, siihen luettuna
myös urheiluammunnan harjoitus- ja kilpailutilaisuudet.”

Vuonna 2023 toiminnan tärkeimpänä painopisteenä on viestintä. Panostamme
tapahtumien ja toiminnan tiedottamiseen ja mainostamiseen. Keskeisimpänä
keinona on viestinnän helppouden, määrän ja nopeuden lisääminen.

Toimintaa johtaa hallitus.  Toimeenpanoa hoidetaan mahdollisimman paljon
erikseen nimitettävillä toimikunnilla. Tämän lisäksi hallitus voi nimittää
toimihenkilöitä eri tehtäviin.

2. Järjestötoiminta

Järjestötoimintaa ovat hallituksen toiminta sekä varsinaiset vuosikokouksen
keväällä ja syksyllä.

Järjestötoimintaa on henkilöstötoimikunta, jonka puheenjohtajan ja jäsenet
hallitus vahvistaa vuosittain.  Henkilöstötoimikunta huolehtii merkkipäivien
muistamiset, adressit sekä valmistelee, hakee ja esittelee ansion ja
harrastuneisuuden mukaiset ansiomerkit ja muut palkitsemiset.  Hallitus
päättää palkitsemiset henkilöstötoimikunnan esityksestä.



3. Ampumatoiminta

Pääpainona tulee olemaan yhteistyöseurojen mahdollistamien
ampumamahdollisuuksien tiedottaminen jäsenistölle ja jäsenistön aktivointi.
Lisäksi tärkeänä tehtävänä on ampumaupseerin löytäminen.

Tärkeimpinä yhteistyötahoina ovat Salon Seudun Ampujat ja
Maanpuollustuskoulutus ry:n (MPK) ampumakurssit.

Pelkkä ampumatoiminta on ollut yhdistyksen puitteissa vähäistä viime vuosina.
Ampumatoimintaan tullaan nimeämään ampumatoimikunta, jonka
puheenjohtajan ja jäsenet hallitus vahvistaa vuosittain.

Ilma-asekilpailut järjestetään omana kilpailunaan. Lajeja on
ilma-asekilpailuissa kaksi: ilmakivääri sekä –pistooli. Molemmissa lajeissa
suoritus on 40 laukausta. Ruutiasekauden mestaruuskilpailut järjestetään
SASA:n mestaruuskilpailujen yhteydessä.

Osallistutaan Piirin ja RESUL:n mestaruuskilpailuihin.

Yhdistyksellä on oma ampumavuoro Salon Seudun Ampujien ilma-aseradalla
Ollikkalan koululla lauantaisin klo 10-14.

4. Urheilutoiminta

Urheilu- ja kuntoilutoimintaa johtaa urheilutoimikunta, jonka puheenjohtajan
ja jäsenet hallitus vahvistaa vuosittain.

Urheilutoimikunta järjestää liikuntatapahtumia, joilla ylläpidetään ja kehitetään
maanpuolustuksen liittyviä taitoja ja jäsenten kuntoa. Yhdistyksen jäsenille
pidetään erilaisia kuntotestejä ja mestaruuskilpailuita eri liikuntalajeissa.

Kilpailujen järjestelyvuorossa on tulevana kautena piirin maastomestaruuskisat
sekä kenttäammuntakisat. Kilpailujen järjestelyvastuut vahvistuvat piirien
urheilutoimikunnan kokouksessa ja piirin syyskokouksessa.

Osallistutaan V-S:n piirien ja RESUL:n mestaruuskilpailuihin.



5. Koulutustoiminta

Koulutustoimintaa johtaa koulutustoimikunta, jonka puheenjohtajan ja jäsenet
hallitus vahvistaa vuosittain.

Koulutustoimikunta järjestää kuusi kaikille avointa esitelmätilaisuutta Salon
lukion auditoriossa torstai-iltaisin helmi-huhtikuussa ja syys-marraskuussa.
Esitelmien aiheet valitaan monipuolisesti sekä historian tapahtumista että
nykypäivästä. Esitelmien ideointi- ja järjestelyissä tehdään tiivistä yhteistyötä
Salon Seudun Maanpuolustusnaisten kanssa, jotta saadaan laajempi aiheiden
ja kuulijoiden kattavuus.

Lisäksi koulutustoimikunta järjestää kokeiluluonteisesti SSRU:n jäsenille
keskustelupiirin käynnissä olevaan Ukrainan sotaan liittyen.

Järjestämme ainakin yhden luentotilaisuuden Paimiossa, koska
jäsenistöstämme osa asuu Paimiossa ja he ovat liittyneet yhdistykseemme
lähivuosina.

6. Perinne- ja hengellinen toiminta

Perinne- ja hengellistä toimintaa johtaa Järjestelytoimikunta, jonka
puheenjohtajan ja jäsenet hallitus vahvistaa vuosittain.  Lipputehtävistä vastaa
lippu-upseeri, joka Järjestelytoiminnan jäsen.

Toimintaa ovat seppelelaskut sankarihaudoilla ja lipputehtävät. Veteraanityhön
liittyvät tehtävät koordinoidaan yhteistyössä Sotien 1939 – 1945 Salon
Perinneyhdistys ry:n kanssa.

Järjestelytoimikuntaan kuuluu myös kerhotilasta vastaava kerhomestari.

Keskeisiä tapahtumapäiviä ovat: Kaatuneiden muistopäivä, Maanpuolustusväen
kirkkopyhä, Itsenäisyyspäivä.

7. Veteraaniyhteistyö

Veteraaniyhteistyö keskitetään yhteistyöhön ”Sotien 1939 – 1945 Salon
Perinneyhdistys ry:n” kanssa. Perineyhdistyksen toiminta käynnistyy syksyn
-22 ja alkuvuoden -23 aikana.



8. Tiedotustoiminta

Tapahtumista ennen ja tuloksista jälkeen tiedotetaan sähköisellä jäsenkirjeellä,
kotisivuilla, facebook-sivuilla sekä muita ilmoituksia julkaistaan Parivartiossa ja
Salon Seudun Sanomissa tilanteen mukaan.
Keskeisimpänä kehityskohteena on viestinnän helppouden, määrän ja
nopeuden lisääminen. Tämän avulla saamme osallistujia tapahtumiimme.

9. Talous

Talous perustuu jäsenmaksutuloihin sekä yrityksiltä saatavaan tukeen, jonka
muotoja ovat Tukirengas, lehti-ilmoituskuluihin osallistuminen ja muut tuet.
Hyvää yritysyhteistyötä vahvistetaan alueen yritysten kanssa, koska
isänmaallisuuden hengen lisääminen luo meille mahdollisuuden uusiin
kumppaneihin.
Yhdistyksen osuus jäsenmaksusta pidetään ennallaan. Talousarvio vuodelle
2023 on liitteenä.
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